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Nuorille mopo-/kevariharrastajille kartoitettava alue aj'oharjoittelua varten 

Turussa on paljon mopoilijoita ja kevytmoottoripyöräilijöitä. Kulkuneuvojen käyttäjät viettävät 
usein aikaa kavereiden kanssa ajellen, kulkuneuvoja korjaillen sekä paikasta toiseen siirtyen. He 
myös haluavat harjoitella erilaista kikkailua, kuten keulimista. Nuorten suosiossa on tällä hetkellä 
moni paikka, kuten Turkuhallin piha (Artukainen), Easydriver:in harjoitusrata (Koulukatua 
vastapäätä), Aerotie (Kaukokiito, lentokenttä) tai esimerkiksi Warasto (Jonkankatu). Usein 
kuitenkin virkavalta häätää nuoret näistä paikoista häiriön takia, eikä nuorille jää paikkaa, missä 
harrastusta voisi rauhassa jatkaa. 

Mopo- ja kevariharrastus on monelle tärkeä yhteenkuuluvuutta lisäävä tekijä ja vapaa 
ajanviettomahdollisuus, mikä vähentää syrjäytymismahdollisuutta ja yksinäisyyttä. Kun 
harrastukselle olisi myös asiaankuuluvasti osoitettu paikka, siitä pidettäisiin varmasti huolta ja 
myöskään sivullisille ei aiheutuisi niin paljon häiriötä. Turussa tulee tarjota nuorille 
mahdollisuuksia erilaisiin harrastuksiin, mutta kaksipyöräisten harrastajia ei tähän asti ole 
riittävästi huomioitu. Siksi tässä valtuustoaloitteessa esitetään, että Turun tulee selvittää 
mahdollista aluetta, joka voitaisiin osoittaa mopo- ja kevariharrastajien ajoradaksi. 

Aloitteen idea on alkujaan kahdelta nuorisovaltuuston jäseneltä ja nuorisovaltuusto on aloitteen 
myös omassa kokouksessaan hyväksynyt. Lisäksi nuoret ovat keränneet kannatuksen kaikilta 
Turun ammatti-instituutin oppilaskuntien hallituksilta ja kuudelta kuraattorilta. Lisäksi nuoret ovat 
keränneet adressiin tähän mennessä 220 nimeä mopomiitteihin osallistuneilta harrastajilta. He 
kaikki vakuuttavat, että Turkuun tarvitaan tällainen harrastuspaikka ja että se lisäisi myönteistä 
kuvaa Turusta nuorten kaupunkina. Samaa viestiä on tullut myös nuorten vanhemmilta. 

Edellä kerrotun perusteella me allekirjoittaneet esitämme, että Turku kartoittaa mahdollista 
aluetta, joka voitaisiin osoittaa mopo- ja kevariharrastajien ajoradaksi 


